СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

06 октября 2015 года № 12/5-СД

О рассмотрении материалов к адресному перечню территорий образовательных учреждений для проведения работ по благоустройству в 2016 году
В соответствии с Законом города  Москвы  от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и на основании обращения главы управы района Фили-Давыдково от 29.09.2015г.                  № ИФ-431/15 Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию главы управы района Фили-Давыдково Галянина С.А. о выделении ресурсов по Государственной программе "Развитие образования города Москвы (Столичное образование)" на 2016 год и направлении их на благоустройство территорий образовательных учреждений в 2016 году.
2. Поддержать, предложенный главой управы района Фли-Давыдково Галяниным С.А. адресный перечень территорий образовательных учреждений для проведения работ по благоустройству в 2016 году (приложение).

3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Фили-Давыдково.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.

Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

округа Фили-Давыдково

от 06.10.2015  № 12/5 -СД
Адресный перечень территорий образовательных учреждений для проведения

работ по благоустройству в 2016 году

	№ п/п
	Адрес территории
	Установка веранд

	ремонт асфальтобетонных покрытий

	замена бортового камня

	ремонт газонов с внесением зем-ли

	устройство  ограждений (плас-тик)

	устройство покрытий на детских площадках

	установка садового камня

	Установка  МАФ

	Устройство павильо-на для контейнерной площадки

	итого

	шт.
	тыс.руб.
	кв.м
	тыс.
руб
	пог.м.
	тыс. руб.
	кв.м.
	тыс руб.
	пог. м.
	тыс. руб.
	кв.м.
	сумма тыс.руб.
	пог. м.
	тыс.руб.
	шт.
	тыс.
руб.
	шт.
	тысруб.
	тыс. руб.

	1
	ул. Инициативная, д.1 ГБОУ "Гимназия 1588"

	3091
	1051

	0

	0

	1638
	2996

	0

	4047

	2
	ул. Минская, д.15, корп.4, ГБОУ СОШ №98
	4
	1040
	605
	206
	22
	12
	500
	78
	230
	125,35
	483
	883
	410
	181
	ворота 2шт., песочница 4шт., домик 4шт., балансир 4шт., столик 4шт., горка-машика 4шт.
	540
	1(3бункера)
	55
	3119,82

	3
	ул. Давыдковская, д.8, корп.2 ГБОУ СОШ №99
	3
	780
	1050,2
	357

	0
	2000
	312

	672
	1229
	1131
	499
	песочница-12шт., домик-12шт., машинка с горкой-12шт., тоннель-12шт., гусеница-12шт., скамейка детская-12шт., лесенка-1шт., стремянка-1шт., лабиринт-1шт.
	1939

	5115,93

	ито-
го

	7
	1820
	4746
	1614
	22
	12
	2500
	390
	230
	125,35
	2793
	5108
	1541
	680
	97
	2479
	1
	55
	12282,59